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SUNUŞ 

"Yaşam boyu öğrenme merkeziniz" misyonu ile yola çıkan Pazar Halk Eğitim Merkezi 2019-

2023 yıllarını kapsayan bir stratejik plan hazırlayarak uygulamaya koymuştur. Ülkemizdeki 

yaygın eğitim faaliyetlerinin en büyük sunucusu olan ve en geniş teşkilat ağına sahip halk 

eğitimi merkezlerinin büyük çoğunluğunda, diğer kurum ve kuruluşlara örnek teşkil edecek 

çalışmalar sergilendiği, çok sayıda vatandaşımıza eğitim içerisinde üretim imkanı sağlandığı, 

birey ve toplumun eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesinde bilimsel yöntemlerin uygulandığı, 

işgücü piyasası başta olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlarla sağlıklı bir iş birliği 

oluşturulduğu, milli kültür varlıklarımızın araştırılması, yaşatılması, sevdirilmesi ve toplumun 

moral değerlerinin yükseltilmesi yönünde çok yönlü çalışmalar gerçekleştirildiği 

bilinmektedir. Yaygın eğitim sisteminin nitelik ve niceliğinin geliştirilerek ekonomik büyüme 

ve sosyal gelişmenin en önemli unsurlarından olan insan gücünün yetiştirilmesi temel ilkemiz 

olacaktır. 

Halk Eğitimi Merkezimiz bünyesinde tüm halkımızın ihtiyaçları doğrultusunda kurslar 

hazırlanmaktadır. Kurslarımıza katılan kursiyerlerimizi hem mesleki hem de zihinsel olarak 

geliştirmekteyiz. Bu nedenle temel amacımız kursiyerlerimizi her türlü donanımsal olarak 

geliştirmektir.  

 

Halis CEYLAN 

Müdür 
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Bağımlılıkla Mücadele Kurslarımız 

 

Tüm öğrencilerimizi sağlıklı bir şekilde hayata hazırlamak ve olumsuz alışkanlıklara 

yönelmemeleri için iş birliği yaptığımızı kurumlardaki Rehber Öğretmenlerimiz tarafından 

Bağımlılıkla Mücadele Kursları verilmektedir. Bu kurslardaki temel amacımız öğrencilerimizi 

kötü alışkanlıklardan korumak ve bilinçlendirmektir. 
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Kur’an-ı Kerim Kurslarımız 

 

Halkımızın dini değerlerini gözeterek Kur’an okuryazarlığını arttırmak amacıyla Usta 

Öğreticilerimiz tarafından Kur’an-ı Kerim kurslarımızı başarıyla sürdürmekteyiz. Bu nedenle 

her yıl birçok köyümüzde kurslarımız açılmakta ve halkımızın Kur’an okuryazarlık oranı her 

geçen gün artmaktadır. 
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Sportif Kurslarımız 

Öğrencilerimiz, gençlerimiz ve halkımız için enerjilerini doğru kullanmak ve sağlıklı bir 

vücut ve beyin yapısına sahip olabilmek adına sporun her alanında kurslar düzenlenmektedir.  

 

Şekil 1: Curling Kursu 

 

 

Şekil 2: Hokey Kursu 
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Şekil 3: Badminton Kursu 

 

 

Şekil 4: Futbol Kursu 
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Sanatsal Kurslarımız 

 

Her bireyin en az bir enstrüman öğrenmesini hedefleyen kurumumuz, üniversiteli gençlerimiz 

arasında popüler olan Gitar Eğitimi kursunu gençlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda her yıl 

açmaktadır. Dolayısıyla enstrüman öğrenen kişi sayısı kurumumuz sayesinde gün geçtikçe 

artmaktadır. 
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El Sanatları Boyama ve Elde Türk İşlemeleri 
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Halkımızın istediği alanda temel bilgi ve becerilerini geliştirmek ve özel mesleki yeterliliklere 

sahip olmak için Dekoratif El Sanatları,  Elde Boyama ve Elde Türk İşlemeleri gibi birçok 

kursumuzu halkımızla buluşturmak temel amacımızdır. 


